新闻与传播学院 2016 年度教师/职工年度考核结果公示

    根据学校人事部《关于做好 2016 年年度考核工作的通知》、《武汉大学职工
年度考核暂行办法》（武大人字（2004）77 号）等相关文件要求，我院认真组织
开展了 2016年度教师/职工考核工作。在个人提交考核登记表、群众评议的基础
上，经学院党政联席会郑重研究，初步确定了考核结果，现予以公示(排名不分先后)：

姓名 所在单位
考核等次

姓名 所在单位
考核等次

优秀 合格 基本合格 不合格 优秀 合格 基本合格 不合格

强月新 新闻系  √   刘艺琴 广告系  √

周光明 新闻系  √   周丽玲 广告系 √

张瓅尹 新闻系  √   王  晔 广告系  √

夏  琼 新闻系  √   徐同谦 广告系  √

叶晓华 新闻系  √   廖秉宜 广告系  √

单  波 新闻系 √    周  翔  网络系 √

夏倩芳 新闻系  √   谢湖伟 网络系  √

刘友芝 新闻系  √   洪杰文 网络系  √

刘建明 新闻系  √   刘丽群 网络系  √

司景新 新闻系  √   杨  嫚 网络系  √

王松茂 新闻系  √   肖  珺 网络系  √

刘静慧 新闻系 √    冯  强 网络系  √

侯晓燕 新闻系  √   王朝阳 网络系  √

林  婕 新闻系  √   何明贵 网络系  √

陈  刚 新闻系     √    徐开彬 网络系  √

刘  学 新闻系  √   肖劲草 院行政  √

刘吉桦 广电系  √   赫  爽 院行政 √

冉  华 广电系  √   吴爱军 院行政  √

张  卓 广电系  √   王  滨 院行政  √

石义彬 广电系 √    丁雪琴 院行政  √

夏冠英 广电系  √   郑中原 院行政 √

纪  莉 广电系      √   楚  静 院行政  √

刘  娜 广电系  √   刘思维 院行政  √

王  琼 广电系  √   陈菊平 院行政  √

许  光 广电系  √   杨  力 院行政    √

彭  彪 广电系  √   张  琦 院行政     √

陈  铭 广电系  √   帅晓琴 院行政  √

吴世文 广电系 出国超过半年不参加考核

出国超过半年不参加考核

出国超过半年不参加考核

出国超过半年不参加考核

程盼盼 院行政  √

闫  岩 广电系 √    朱  臻 院行政  √

陈  瑛 广告系 √    倪振华 院行政     √

余晓莉 广告系  √   傅  平 院行政  √

姚  曦 广告系  √   赵争鸣 院行政 病假超过 3个月不参加考核

程  明 广告系  √   戴淑进 院行政  √

吕尚彬 广告系      √   李  烽 院行政  √

张  微 广告系  √

周茂君 广告系  √

彭  策 广告系  √

李小曼 广告系  √

公示期为 3 天（即 2016 年 1 月 17 日至 1 月 19 日）。全院教职工如对上述考

核结果有异议，请于公示期内向学院党政办公室反映（联系电话 68754673）。反

映情况要真实、准确、具体，便于调查核实。

                                         新闻与传播学院

                                            2016 年 1 月 17 日